

Lorenzo de Garaicoa, 31 de marzo del 2023

CONVOCATORIA #09

Sra. Alisson Michelle Pérez Ortega

VICEPRESIDENTA GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Sra. Karola Johanna Cruz Miranda

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ing. Jazmín Patricia Peñafiel Mendoza

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Psic. Nicol Alina Mosquera Arguello

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ciudad.-

De mi consideración:

Por disposición del señor Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted, a la SESIÓN EXTRAORDINARIA a realizarse el día viernes 31 de marzo del 2023, a las 16H00, en la sala de sesiones de Gobierno Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.-

Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.-

Conocimiento y Aprobación, la liquidación presupuestaria, del ejercicio

fiscal año 2022

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de ley.

Atentamente:

Ing. Jorge Vera Ortega

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL RURAL
CORONEL LORENZO DE GARAICOA

gplorenzodegaraicoaec@gmail.com

O Dirección Av. Ricardo Firmat y 13 de Octubre Lorenzo de Garaicoa, Guayas, EC

0967271984 - 043030342

